
DESIGN of DENMARK ApS

CVR-nr.: 40398481

Vejlby Centervej 61
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2023

Dorte Kjettrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DESIGN of DENMARK ApS
Vejlby Centervej 61
8240 Risskov
e-mailadresse: mail@pieceofdenmark.dk
CVR-nr.: 40398481
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i design, produktion og salg af designprodukter samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 – 31.12.22 udviser et resultat på DKK 333,64. Balancen viser en egenkapital på DKK -36988,51

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende trods krigen i Ukraine

Oplysninger om fortsat drift

Selskabet forventer fortsat positiv drift i det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		-99.737	-234.995
Øvrige finansielle omkostninger		-197	-905
Årets resultat		334	1.880
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		334	
I alt		334	1.880

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		42.311	36.268
Varebeholdninger i alt		42.311	36.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.440	1.000
Tilgodehavender i alt		2.440	1.000
Likvide beholdninger		6.196	36.990
Omsætningsaktiver i alt		50.947	74.258
AKTIVER I ALT		50.947	74.258

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-13.011	-13.345
Egenkapital i alt		36.989	36.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.125	4.125
Skyldig moms og afgifter		7.690	19.725
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.143	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.958	37.603
Gældsforpligtelser i alt		13.958	37.603
PASSIVER I ALT		50.947	74.258

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret